## De catenis peccatorū. Ser. XIII

**D**ona catena et ultima vos  
est loganimitas. Plerique  
peccatores miseri sunt: q̄ vita  
nra corporale nūq̄ sinez  
babere credunt. Dicit enim  
intra se. Saudeamus et epulemur: for-  
tes et divites sumus: q̄s nobis maleface-  
re p̄d. Et contra quos est scriptura sacra:  
experiētia eripita: et euāgelij parabola.  
Scriptura sacra dico: q̄ Haco. iii. c. scri-  
bit: Que est vita v̄ta? Vapor ad modicū  
parēs: et deinceps exterminabis. et Job  
xiij. dicit: Vō natus de muliere brevivit  
uēs tpe tc. t. xx. c. inq̄t: Sauditū p̄tōris  
ad instar p̄cti. Si ascēderit vsq; ad ce-  
los supbia eius: et caput eius nubes tes-  
tigerit: quasi sterquilinū in fine p̄detur.  
et David in ps. xxxix. Vidi impiū super-  
altātū eleuastū sicut cedros libēs tc.  
Et dñs ī euāgelio tales cōmouet dīcēs  
Mar. xiij. Vigilate: nescitis em q̄ si dñs  
veniet sero an media nocte: an gollican-  
tu: an mane. Ne cū venerit repēte inue-  
nit vos dormiētes. Q̄ Hodo p̄tra ipsos  
exclamat experiētia: q̄ videm iuuenes  
mori: et frequentius q̄s senes. Non ego  
iuuenē militē: dñm terrarū multarū in  
paucis diebus morte repētina deficiēte

Lū ī quadā ciuitate p̄dicare: vidi dñm  
filia militis cū sonitu tubarū et magnis  
pōpis ad nuptias eūtez vno die dñcō:  
sed ī alia hebdomada sequēti cū la: bry  
mis ad tumulus sociata est. O iuuenes  
effrenatio iuuenes insensati: o iuuenes  
q̄ felicitatē ponitis in reb̄ v̄ris et trāfīto  
riis: emēdare vos dico: q̄ nescitis v̄trū  
v̄sq; ad horā eritis viui. Emendare vos  
dico: q̄ videtis experiētia quotidie. Et  
sic videmus v̄bicq; quoscūq; ī iuuen-  
te: vel ī media etate: vel senectute mo-  
ri. Tertio clamat euāgelij parabola  
cōrta p̄dictos viuere sperātes: q̄ scripta  
est Lu. xij. de illo diuīte qui aie sue dice-  
bat: Alia mea multa habes bona reposi-  
ta ī annos plurimos: requiesce: et com-  
ede: bibe: et epulare. Cui dixit de: Stul-  
te hac nocte aliam tuā repēt ī te. Que-  
aut parasti cuius erūt. Hō infert dñs di-  
cēs: Estote parati: q̄ qua hora nō puta-  
tis filius hois veniet. Et sic p̄z qualiter  
dissolvit ista catena terribilis et amara.  
Rogem ergo deū ospotentē: vt dēcedat  
nobis grās p̄dictas soluēdi catenas: vt  
hic grām et ī futuro gloriā ab eo conse-  
quamur: qui vivit et regnat ī secula se-  
culorum. Amen.

*ib. Col. Soc. Iesu Paderborn a. 1610.*

Q̄ habes ī hoc volumine humanissime verbi dei declamator. ce-  
leberrimi viri Roberti de Lito. sacre pagine p̄fessoris: ep̄i aqui-  
natis ex seraphico minoꝝ ordine: sermones de aduētu de quadras  
gesima: de penitētia tc. vt ī capite libri p̄notatū est p̄varios tra-  
ctatus distincros: quoꝝ cuilibet numerū sermonum sibi quadrā  
tem ab alijs p̄termissum: ī fronte foliōꝝ addidimus.